
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy do zastępowania 
Kierownika w sprawach związanych z bieżącą działalnością Ośrodka 

Na podstawie art. 30 ust. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1876 ze zm.), art. 2 pkt 9 i 10 w związku z art. 8b oraz art. 12  ust. 1 i 2 ustawy z dnia  7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów Dz. U. z 2021 r., poz. 877 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1297) oraz 
art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. u. z 2020 r., 
poz.111 ze zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny  (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1348 ze zm.), art. 53 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 ze zm.), art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2133 ze zm.), art. 2 pkt 9, art. 5 pkt 9, art. 5 ust. 3b 
pkt 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 877 ), art.411 ust.10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1219 ze zm.) Wójt Gminy Górzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy upoważniam Panią Teresę 
Bełczącką zatrudnioną w Ośrodku Pomocy Społecznej w Górzycy na stanowisku starszego pracownika 
socjalnego do zastępowania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  w sprawach związanych z bieżącą 
działalnością Ośrodka: 

1) Wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej; 

2) Załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

3) Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o zasiłki dla opiekunów; 

4) Prowadzenia spraw związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

5) Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych; 

5) Realizacji  zadań z zakresu świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji; 

6) Prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka, 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych; 

6) Prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach dotyczących dodatków mieszkaniowych, a także 
wydawania w tych sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń; 

7) Występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji z wnioskiem o udostępnienie 
informacji z centralnej ewidencji kierowców; 

8) Prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń w sprawach o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego. 

§ 2. Przy prowadzeniu spraw i wydawaniu decyzji określonych w § 1 pracownik upoważniony będzie się 
posługiwać pieczęcią o treści: 

z up. Wójta 
Starszy pracownik socjalny 

Teresa Bełczącka 

§ 3. Upoważnienie udziela się na czas nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38CCAF31-D47F-47BC-97E2-C8FFF5024451. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38CCAF31-D47F-47BC-97E2-C8FFF5024451. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


